
UCHWAŁA NR XXV/176/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  105.000,00 zł, w tym 
dochody majątkowe o kwotę 105.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 105 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 105 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 105 000,00 

   

Refundacja wydatków z 2019 r. - projekt "Zamknięcie i 
rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Dukli” ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach RPO WP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV 
Ochrona Środowiska naturalnego i dziedzictwa 
kulturowego, Działania 4.2 Gospodarka odpadami 

0,00 105 000,00 

majątkowe razem: 0,00 105 000,00 

Id: BD98ED41-EF98-492E-A815-4BD748E10231. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 105 000,00 

 
Ogółem: 0,00 105 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 105 000,00 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 105.000,00 zł, w tym 
wydatki majątkowe o kwotę 105.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 

§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn.”Wielofunkcyjne Centrum Kultury Wiejskiej 
w Łękach Dukielskich – Stowarzyszenie Kółko Rolnicze - Etap IV” o kwotę 105.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Id: BD98ED41-EF98-492E-A815-4BD748E10231. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: BD98ED41-EF98-492E-A815-4BD748E10231. Podpisany Strona 3




